

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ๒ หมู่ที่ ๗ บ้านนางแลใน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย ๒ หมู่ที่ ๗ บ้านนางแลใน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N๒๒๑๔๗๙๐ E๕๘๙๒๘๖ จุดสิ้นสุดโครงการ N๒๒๑๕๓๓๐ E๕๘๘๓๐๐ รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๒๘๖,๖๒๖.๒๕ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เป็นเงิน ๒,๒๘๖,๖๒๖.๒๕ บาท

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                             |               |
|-----------------------------|---------------|
| ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์      | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท | กรรมการ       |
| ๓. นายก่อพงษ์ เอี่ยมสำอางค์ | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย 2 หมู่ที่ 7 บ้านนางแล ตำบลนางแล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น (72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	1	งานางป่า							
1.2	1.2	งานดิน (EARTHWORK)							
1.2.1	1.2.1	งานลงป่าและขุดต่อ							
3.1	3.1	งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	1.76	7,040.00	1.3822	2.43	9,730.68
2	2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
2.1	2.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1.1	2.1.1	งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	6.1	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	330.18	66,036.00	1.3822	456.37	91,274.95
3	3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
3.1	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1.1	3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3.1.1.1	3.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	4,000.000	356.26	1,425,040.00	1.3822	492.42	1,969,690.28
3.1.1.2	3.1.1.2	รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	112.09	8,743.02	1.3822	154.93	12,084.60
3.1.1.3	3.1.1.3	รอยต่อเชื่อมตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	85.05	61,236.00	1.3822	117.55	84,640.39
3.1.1.4	3.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	68.60	68,600.00	1.3822	94.81	94,818.92
4	4	งานไหล่ทาง							
4.2	4.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.2.1	4.2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.2.1.1	4.2.1.1	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	80.000	220.54	17,643.20	1.3822	304.83	24,386.43
TOTAL								2,286,626.25	